

Collonil ApS
Ravnhavevej 1, 6070 Christiansfeld

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 38 68 52 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

Steen Friis Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Collonil ApS
Ravnhavevej 1
6070 Christiansfeld

CVR-nr.: 38 68 52 28
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Frank Becker, Tyskland
Stefan Rohn, Tyskland

Direktion

Steen Friis Nielsen, Kolding

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S, Aabenraa

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med skoplejemidler og dermed beslægtede produkter. Produkterne afsættes hovedsageligt til det danske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.219.787 mod 1.214.188 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 415.408 mod 396.833 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er som forventet.

Selskabet er i det kommende regnskabsår finansielt afdækket, idet Collonil Salzenbrodt GmbH & Co. har afgivet finansiell støtteerklæring overfor selskabet.

Det er ledelsens forventning, at driften i næste regnskabsår også vil udvise en positiv udvikling, således selskabets kapitalgrundlag kan forbedres.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.219.787	1.214.188
1 Personaleomkostninger	-720.988	-705.956
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.070	-14.572
Driftsresultat	493.729	493.660
Andre finansielle indtægter	558	945
2 Andre finansielle omkostninger	-78.879	-97.772
Resultat før skat	415.408	396.833
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	415.408	396.833
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	415.408	396.833
Disponeret i alt	415.408	396.833

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Andre tilgodehavender	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.008.580	640.360
	Periodeafgrænsningsposter	<u>23.628</u>	<u>44.361</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.032.208</u>	<u>684.721</u>
	Likvide beholdninger	<u>613.196</u>	<u>951.854</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.645.404</u>	<u>1.636.575</u>
	Aktiver i alt	<u>1.651.404</u>	<u>1.642.575</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	134.250	134.250
5 Overført resultat	-493.885	-909.292
Egenkapital i alt	-359.635	-775.042
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	238.297	237.495
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.016.877	1.485.242
Anden gæld	755.865	694.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.011.039	2.417.617
Gældsforpligtelser i alt	2.011.039	2.417.617
Passiver i alt	1.651.404	1.642.575
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	631.047	618.486
Pensioner	61.787	61.040
Andre omkostninger til social sikring	4.952	4.946
Personaleomkostninger i øvrigt	23.202	21.484
	<u>720.988</u>	<u>705.956</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	71.108	83.457
Andre renteomkostninger	7.771	14.315
	<u>78.879</u>	<u>97.772</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		<u>313.586</u>
Kostpris ultimo		<u>313.586</u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>313.586</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>313.586</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	134.250	134.250
	<u>134.250</u>	<u>134.250</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-909.293	-1.306.125
Årets overførte overskud eller underskud	<u>415.408</u>	<u>396.833</u>
	<u>-493.885</u>	<u>-909.292</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter**Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 101 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 84 t.kr.

8. Nærtstående parter**Bestemmende indflydelse**

Collonil Salzenbrodt GmbH

Hovedaktionær

Hermisdorfer Strasse 70

Berlin

Tyskland